
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Година XXI         Број 14       Топола       12. септембар 2017. године      

 

-1- 

На основу члана 9. Одлуке о установљавању награда и признања Општине Топола (,,Службени гласник СО 

Топола”, број 10/2005), члана 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 11/2008 и 6/2013) и 

члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола”, бр. 12/2008), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 12.09.2017. године донела је  

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ 

,,РОЂЕЊЕ ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ” 

 

Члан 1. 

Додељује се за изузетне резултате и допринос развоју општине Топола награда ,,Рођење Пресвете 

Богородице”: 

1. Расиму Љајић министру трговине, туризма и телекомуникација РС, 

2. Љубиши Недељковић, пезионеру из Тополе, 

3. Радовану Гавриловић, привреднику из Винче. 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-326/2017-05-I 

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК                                                                                                              

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                              Драган Јовановић, с.р.                      

 

     

-2- 

На основу члана 9. Одлуке о установљавању награда и признања Општине Топола (,,Службени гласник СО 

Топола”, број 10/2005), члана 108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола”, број 11/2008 и 6/2013) и 

члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола”, бр. 12/2008), 

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 12.09.2017. године донела је  

 

О Д Л У К У  

О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦА 

 

Члан 1. 

Додељују се за помоћ у развоју општине Топола ЗАХВАЛНИЦЕ: 

 

1. Ивану Вујичић, директору Дирекције за капиталну изградњу Блока ,,,Промет“ НИС, 

2. Рукометном  клуб ,,Карађорђе“ Топола, 

3. Милици Лазаревић, студенту из Клоке, 

4. Фудбалском клубу ,,Академија фудбала Дуљај“ из Тополе, 

5. Живку Вукајловић, службенику Општинске управе општине Топола, 

6. Александру Алексић, вероучитељу из Тополе, 

7. Ради Петровић, фризеру из Тополе, 

8. Наташи Симић,  раднику Полицијске станице у Тополи, 

 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  2 

 
9. Постхумно Ивици Радивојевић из Горње Трнаве. 

 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ,,Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-327/2017-05-I 

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК                                                                                                              

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                             Драган Јовановић, с.р.                      

 

-3- 

На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у јавном сектору (,,Службени 

гласник РС“, бр. 68/2015), Одлуке о максималном броју запослених на неодређено време у систему државних органа, 

систему јавних служби, систему аутономне покрајине Војводине и систему локалне самоуправе за 2017. годину 

(,,Службени гласник РС“, бр. 61/2017), члана 108. Статута општине Топола („Службени гласник СО Топола”, број 

11/2008 и 6/2013), члана 98. Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/2008 и 

16/2016), 

Скупштина општине Топола,  на седници одржаној дана 12.09.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о максималном броју запослених  

на неодређено време за сваки организациони облик 

 у систему јединице локалне самоуправе Општине Топола 
 

1. Овом Одлуком утврђује се максимални број запослених на неодређено време за сваки организациони облик у 

систему јединице локалне самоуправе општине Топола за календарску 2017. годину. 

 

2. Максимални број запослених на неодређено време за сваки организациони облик у систему јединице локалне 

самоуправе општине Топола је у: 

 

 

ОРГАНИЗАЦИОНА ЈЕДИНИЦА 

Максималан број 

запослених на неодређено 

време 

Скупштина општине Топола 1 

Општинско правобранилаштво 2 

Општинска управа 79 

ЈКСП ,,Топола“ 72 

Туристичка организација ,,Опленац“ Топола 6  

Културни центар ,,Топола“ Топола 3 

Библиотека ,,Радоје Домановић“ Топола 6 

Предшколска установа ,,Софија Ристић“ Топола 45 

ДОО ,,Агенција за рурални развој општине Топола“ 1 

УКУПНО 215 

 

3. Максимални број запослених на неодређено време у систему јединице локалне самоуправе општине Топола 

је 215. 

4. Ако у организационом облику има већи број запослених на неодређено време од броја одређеног у 

табеларном приказу, организациони облик дужан је да спроведе рационализацију најмање до наведеног  броја 

запослених. 

5. У оквиру максималног броја запослених напред одређеног у табели, сваки организациони облик може имати 

највише онолики број запослених на неодређено време за који има обезбеђену масу средстава за зараде. 

6. Ако је број запослених у организационом облику мањи од утврђеног максималног броја  запослених, број 

запослених се може повећавати највише до утврђеног максималног броја запослених у складу са Законом и 

подзаконским актима који регулишу ову материју. 

7. Ову Одлуку доставити Министарству надлежном за послове финансија и Министарству надлежном за 

послове државне управе и локалне самоуправе. 

8. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања  у ,,Службеном гласнику СО Топола“.  



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  3 

 
9. Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о максималном броју запослених на неодређено 

време  за сваки организациони облик у систему јединице локалне самоуправе Општине Топола (,,Сл. гласник 

СО Топола“ бр. 3/2016, 19/2016 и 21/2016). 

                     

Република Србија 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-325/2017-05-I 

Датум: 12.09.2017. године 

Т О П О Л А                                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                             Драган Јовановић, с.р.      

                 

-4- 

На основу члана 13. Закона о комуналним делатностима (,,Сл. гласник РС“, бр. 88/2011 и 104/2016),  члана  

108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013) и члана 98. Пословника 

Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/08 и 16/2016),   

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 12.09.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ   

ОДЛУКЕ О ФОРМИРАЊУ ТАРИФНИХ РАЗРЕДА ЗА ПОТРОШЊУ ВОДЕ 

 

Члан 1. 

Ставља се ван снаге Одлука Скупштине општине Топола о формирању тарифних разреда за потрошњу воде 

бр: 020-217/2013-05 -I од 14.06.2013. године. 

Члан  2. 

Ова Одлука ступа на снагу   данoм доношења,  а биће објављена  у  „Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број:  020-324/2017-05-I       

Дана: 12.09.2017. године 

                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК                                                                                                              

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                              Драган Јовановић, с.р.   

 

-5- 

  На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима („Сл. гласник РС“, број 88/2011 и 104/2016), члана 32 

Статута ЈКСП „Топола“ из Тополе (број 788/2013 и 1598/2013),  

Надзорни одбор ЈКСП „Топола“ из Тополе, на седници одржаној дана 21.08.2017. године, донео је 

 
Ц Е Н О В Н И К 

ОСНОВНИХ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

 
Члан 1. 

Утврђују се цене комуналних услуга које плаћају непосредни корисници, где су цене:  

1. воде,  

2. канализације,  

3. сакупљања, одвожења и одлагања смећа,  

4. сакупљања, одвожења и одлагања смећа за сеоска насеља,  

5. накнаде за рад постројења за пречишћавање отпадних вода,  

6. фиксне месечне накнаде за водоводни прикључак и  

7. закуп празног гробног места.  

 

У односу на цене исказане у Ценовнику основних комуналних услуга (број 4380/1/2.1 од 30.11.2016 године) 

цене су измењене само у тачки 1, категорија домаћинства, док су остале тачке остале непромењене. У тачкама 1, 2, 3 и 

4 дошло је до терминолошког усклађивања, па је категорија грађани промењена у домаћинства, а категорија 

предузећа (где су спадала сва привредна друштва и предузетници) у привреда, што су адекватнији називи.  

Измене у односу на претходни ценовник врше се због усклађивања са Законом о комуналним делатностима, 

али и због спречавања нерационалне потрошње пијаће воде. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  4 

 

Бр. ВРСТА УСЛУГА 
КАТЕГОРИЈА 

/КОЛИЧИНА 

ЈЕДИНИЦА 

МЕРЕ 
ЦЕНА 

1. ВОДА 

 
  20 m

3
 m

3
 36,00 

Домаћинства   20-50 m
3
 m

3
 72,00 

 
   >50 m

3
 m

3
 180,00 

Привреда m
3
 109,00 

Установе m
3
 63,00 

2. КАНАЛИЗАЦИЈА 

Домаћинства m
3
 воде 11,00 

Привреда m
3
 воде 32,00 

Установе m
3
 воде 19,00 

3. 
САКУПЉАЊЕ, ОДВОЖЕЊЕ И 

ОДЛАГАЊЕ СМЕЋА 

Домаћинства m
2 

5,00 

Привреда m
2
 10,00 

Трговине m
2
 30,00 

Услужне делатности m
2
 20,00 

Установе m
2
 5,00 

4. 

НАКНАДА ЗА РАД ПОСТРОЈЕЊА 

ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ 

ВОДА 

Домаћинства m
3
 11,00 

Привреда m
3
 45,00 

Установе m
3
 22,00 

5. 
ФИКСНА МЕСЕЧНА НАКНАДА 

ЗА  ВОДОВОДНИ ПРИКЉУЧАК 

Прикључак до ¾'' Ком. 86,00 

Прикључак до 2'' Ком. 171,00 

Прикључак већи од 2'' Ком. 342,00 

6. 
НАКНАДА ЗА ИЗНЕТУ РОБУ И 

ДРУГЕ ПРОИЗВОДЕ ОД ВРЕДНОСТИ РОБЕ 

 

 

 

Вредност/дан 

6% од 

Вредности 

робе 

7. 
НАКНАДА ЗА ИЗНЕТЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 

ПРОИЗВОДЕ 
 Вредност/дан 

6% од 

Вредности 

робе 

8. 
НАКНАДА ЗА ИЗНЕТЕ ЗАНАТСКЕ 

ПРОИЗВОДЕ 
 Вредност/дан 

6% од 

Вредности 

робе 

9. 
ЗАКУП ПРОДАЈНОГ МЕСТА НА 

6 МЕСЕЦИ 
 6 месеци/ком 4.990,00 

10. 

ЗАКУП ПОСТАВЉЕНОГ КИОСКА 

И ПРОДАЈНИ ПРОСТОР ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 

ТЕЗГЕ 

 Месец/m 728,00 

11. 

ЗАКУП ПОЛОВИНЕ ПРОДАЈНОГ 

МЕСТА У ЛОКАЛУ ЗА ПРОДАЈУ 

МЛЕЧНИХ ПРОИЗВОДА НА 6 

МЕСЕЦИ (1/2 тезге) 

 6 месеци/ком 2.318,00 

12. 

НАКНАДА ЗА ЗАУЗЕЋЕ ПРОДАЈНОГ 

МЕСТА НА УЛИЦИ, ТРОТОАРУ И ДРУГОЈ 

ЈАВНОЈ ПОВРШИНИ У БЛИЗИНИ ПИЈАЦЕ 

 m
2
 

По одлуци 

СО Топола 

13. 
ЗАКУП ПОПУЊЕНОГ И НЕПОПУЊЕНОГ 

ГРОБНОГ МЕСТА 
 1 Година 728,00 

14. ЗАКУП ПРАЗНОГ ГРОБНОГ МЕСТА  1 Година 1.810,00 

 
Исказане цене су без ПДВ. ПДВ ће бити обрачунат по стопи од 10%, осим фиксне месечне накнаде за 

водоводни прикључак и пијачних услуга (број 6-12) на које ће се додавати ПДВ у висини од 20%.  

 

Члан 2. 

У односу на ценовник из члана 1. став 2. у тачки 1. овог Ценовника извршено је увођење зависности цене и 

утрошене количине воде.  

У тачкама 1, 2, 3. и 4. извршена је измена назива категорија „грађани“ у „домаћинства“ и „предузећа“ у 

„привреда“, обзиром да претходни нису били адекватни.  

 

Члан 3. 

Ступањем на снагу овог Ценовника престаје да важи Ценовник основних комуналних услуга (број 4380 од 

30.11.2016 године).  

 

 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  5 

 
Члан 4. 

Овај Ценовник ступа на снагу даном давања сагласности од стране Скупштине општине Топола, а објавиће се 

у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ЈКСП „Топола“     

Број:  3115/2.1                                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                                                             

Дана: 21.08.2017. године                                                                                                                        НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

                                                                                                                                                                  Марина Вуковић, с.р. 

 

-6- 

На основу члана  28. став 2. Закона о комуналним делатностима (,,Сл. гласник РС“, број 88/2011 и 104/2016), 

члана 26. став 4. Одлуке о комуналним делатностима (,,Сл. гласник СО Топола“, број 3/2006 и 5/2014), члана 108. 

Статута општине Топола (,,Сл. гласник СО Топола“, број 11/2008 и 6/2013) и члана 98. Пословника Скупштине 

општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, број 12/2008 и 16/2016),  

Скупштина општине Топола на седници одржаној дана 12.09.2017. године, донела  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I    Даје се сагласност на Ценовник основних комуналних услуга ЈКСП „Топола“ Топола, који је донео 

Надзорни одбор ЈКСП ,,Топола“ Топола на седници одржаној дана 21.08.2017. године под бројем 3115/2.1. 

 
II      Ово Решење објавити у ,,Службеном гласнику СО Топола“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-333/2017-05-I                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                           

                                                                                                                                                                Драган Јовановић, с.р.   

 

-7- 

На основу члана 52. Закона о јавним предузећима (,,Службени гласник РС”, број 15/2016),  члана 29. став 1. 

тачка 9. и члана 108. Статута Општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013) и члана 98. 

Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола,, број 12/2008 и 16/2016), 

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 12.09.2017. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Утврђује се Тањи Цветковић, дипл. инж. архитектуре из Тополе, престанак вршења дужности директора 

Јавног комуналног стамбеног предузећа ,,Топола“ Топола са даном 12.09.2017. године. 

  

2.   Ово Решење објавити у ,,Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-322/2017-05-I                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК     

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                            Драган Јовановић, с.р.   

 

-8- 

На основу члана 24. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/2016) и  члана  29. 

став 1. тачка 9. и члана 108. Статута Општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013) и члана 

98. Пословника Скупштине општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“ број 12/2008 и 16/2016), 

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 12.09.2017. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању директора  Јавног комуналног стамбеног предузећа ,,Топола“ 

 
I 

Именује се Тања Цветковић, дипл. инж. архитектуре из Тополе, за директора Јавног комуналног стамбеног  

предузећа  „Топола“  Топола  на период од четири године, почев од 13.09.2017. године. 

 

II 

Именована је дужна да ступи на рад у року од 8 (осам) дана од дана објављивања решења о именовању у  

,,Службеном гласнику Републике Србије“. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  6 

 
III 

Решење ступа на снагу даном доношења и коначно је. 

 

IV 
Решење објавити у ,,Службеном гласнику Републике Србије“, „Службеном гласнику СО Топола” и на 

интернет страници општине Топола. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-323/2017-05-I                                                                                                                               ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                                          

                                                                                                                                                                 Драган Јовановић, с.р. 

 

-9- 

На основу члана 130. став 3. и члана 137. Закона о здравственој заштити (,,Сл. гласник РС“, бр. 88/2010, 

99/2010, 57/2011, 119/2012, 45/2013 - др. Закона, 93/2014, 96/2015 и 106/2015), члана 15. Одлуке о преузимању 

оснивачких права Дома здравља у Тополи („Сл. гласник РС”, бр.7/2006), члана 29. став 1. тачка 9. и члана 108. 

Статута општине Топола („Сл. гласник СО Топола”, бр. 11/2008 и 6/2013) и члана 98. Пословника СО Топола („Сл. 

гласник СО Топола”, бр. 12/2008 и16/2016), 

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 12.09.2017.  године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана Управног одбора Дома здравља ,,Свети Ђорђе“ Топола 
 

 I   ДР ГОРАН ЂУКАНОВИЋ, специјалиста педијатрије из Доње Шаторње именује се за члана Управног 

одбора Дома здравља ,,Свети Ђорђе” Топола, испред оснивача Скупштине општине Топола. 

 

II     Мандат именованог из тачке I овог решења траје  до истека мандата чланова Управног одбора Дома 

здрава „Свети Ђорђе“ Топола  именованих решењем Скупштине општине Топола број: 020-155/2016-05-I од 

14.06.2016. године. 

 

III    Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

IV    Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

Број: 020-328/2017-05-I                                                                                                                           

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                                            ПРЕДСЕДНИК                                                                                                  

                                                                                                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

                                                                                                                                                    Драган Јовановић, с.р.   

      

-10- 

На основу члана 93. став 1. Закона о локалној самоуправи (,,Сл. гласник РС“, бр. 129/07 и 83/14-др. закон)   

члана 103. и  108. Статута општине Топола (,,Службени гласник СО Топола“, бр. 11/2008 и 6/2013) и члана 98. 

Пословника Скупштине општине Топола („Службени гласник СО Топола“, број 12/08),   

Скупштина општине Топола, на седници одржаној дана 12.09.2017. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

 о утврђивању назива улице   
 

Члан 1. 

Новоформираној улици без назива која се налази у Варош Тополи на Опленцу, (кп. бр. 2070 КО Топола  

Варош) која се простире  у правцу североисток - југозапад у дужини од 125 метара -  почетак улице је од краја 

Авеније Краља Петра Првог и завршава се на улазу у гробље на Опленцу, одређује се назив ,,Миодраг Миле 

Недељковић“. 

Члан  2. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику СО Топола”. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТОПОЛА 

 Број: 020-332/2017-05-I 

Дана: 12.09.2017. године                                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК                                                                                                              

                                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ           

                                              Драган Јовановић, с.р.   



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  7 

 
-11- 

Република Србија  

Општина Топола 

Општинска управа 

Комисија за израду Предлога годишњег програма заштите,  

уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Топола  

Број: 320-212-1/2017-03 

Датум: 28.08.2017. године 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ 

У ЈАВНОМ ПОЗИВУ ЗА ДОКАЗИВАЊЕ ПРАВА ПРЕЧЕГ ЗАКУПА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТОПОЛА ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

У складу са Обавештењем Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, Управе за 

пољопривредно земљиште, од 23.08.2017. године, Комисија за израду Предлога Годишњег Програма заштите, 

уређења и коришћења пољопривредног земљишта на територији општине Топола за 2018. годину врши исправку 

техничке грешке у Јавном позиву за доказивање права пречег закупа пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Топола за 2018. годину број 320-212/2017-03 од 29.06.2017. године („Службени 

гласник СО Топола”, број 9/2017 од 29.06.2017. године), а ради уподобљавања текста Јавног позива са одредбама 

Правилника о условима и поступку давања у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државној својини 

(„Службени гласник РС”, број 16/2017) и то: 

• у делу II у тачки 3. под а) уместо ,,за Регистровано пољопривредно газдинство у систему уматичења" треба да 

стоји ,,за животиње у систему уматичења“, 

• у делу II у тачки 3. под б) уместо ,,за Регистровано пољопривредно газдинство које није у систему 

уматичења" треба да стоји ,,за животиње које нису у систему уматичења“. 

Ово обавештење о исправци техничке грешке објавити у „Службеном гласнику СО Топола”, на интернет 

страници Општине Топола www.topola.com, огласној табли Општинске управе општине Топола и огласним таблама 

месних канцеларија. 

                                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

дипл. инж. пољ. Саша Томић, с.р. 

 

 

 

 

 С А Д Р Ж А Ј 

  

1. ОДЛУКА о додели награде „Рођење  Пресвете Богородице” Страна 1. 

   

2. РЕШЕЊЕ о додели Захвалница Страна 1. 

   

3. РЕШЕЊЕ о максималном броју запослених на неодређено време за сваки организациони 

облик у систему јединице локалне самоуправе Општине Топола Страна 2. 

   

4. ОДЛУКА о стављању ван снаге Одлуке о формирању тарифних разреда за потрошњу воде Страна 3. 

   

5. ЦЕНОВНИК основних комуналних услуга Страна 3. 

   

6. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на Ценовник основних комуналних услуга ЈКСП „Топола“  Страна 5. 

   

7. РЕШЕЊЕ о престанку вршења дужности директора ЈКСП „Топола“ Топола Страна 5. 

   

8. РЕШЕЊЕ о именовању Тање Цветковић за директора  Јавног комуналног стамбеног 

предузећа ,,Топола“ Топола Страна 5. 

   

9. Р ЕШЕЊЕ о именовању члана Управног одбора Дома здравља ,,Свети Ђорђе“ Топола Страна 6. 

   

10. ОДЛУКА о утврђивању назива улице Страна 6. 

   

11. ОБАВЕШТЕЊЕ о исправци техничке грешке у Јавном позиву за доказивање права пречег 

закупа пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Топола за 

2018. годину Страна 7. 



 
SLU@BENI GLASNIK SO TOPOLA      Година XXI      Број 14       12. септембар 2017.     страна  8 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА. Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017.  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Мирјана Луковић, инжењер информатике  

За издавача: Председник Општине Топола, Драган Живановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


